[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2019                                                                                                                                   № 8
с. Новопокровка   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов нап территории Новопокровского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 89-ФЗ от 24 июня 1998 г. «Об отходах производства и потребления», во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Новопокровского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области (приложение№1) с разбивкой по населенным пунктам.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                                                        А.В.Изотов

Е.М.Демина

Приложение №1

image3.emf

image4.emf

image1.emf

image2.emf